MoukpaToBa JliopgMuna AHaToNibeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

637/2023

638/2023

639/2023

640/2023

641/2023

644/2023

645/2023

646/2023

10p. ML
3aKJloumnBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

Yo MoHkpaToBa
J. A,

YO MNoHkpaToBa
. A.

Yo MoHkpaToBa
A

Yo MoHkpaToBa
J. A,

YO MNoHkpaToBa
. A.

Yo MoHkpaToBa
A,

YO MNoHkpaToBa
. A,

4o MoHkpaToBa
A

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

19.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

05.05.2023

23.05.2023

02.06.2023

13.06.2023

22.06.2023

CBepeHusn

NMoHkpaToBa JllogMuia AHaTosIbeBHa

009042

04.07.2014

06beKT
OLLeHKMU

3eMesbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CcpencTtso

Mpso
TpeboBaHusa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

AKLMN

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka busHeca

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa



647/2023

648/2023

649/2023

650/2023

651/2023

652/2023

653/2023

654/2023

655/2023

656/2023

3955404

3963135

4080496

Yo MoHkpaToBa
A

YO MNoHkpaToBa
. A,

Yo MoHkpaToBa
. A

YO MNoHkpaToBa
. A,

4MoO MNMoHkpaToBa
A,

YO MNoHkpaToBa
. A.

Yo MoHkpaToBa
LA,

4o MoHkpaToBa
. A,

Yo MoHkpaToBa
LA,

Yo MoHkpaToBa
A,

Yo MoHkpaToBa
A

Yo MoHkpaToBa
LA,

Yro MoHkpaToBa
J. A,

22.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

30.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

12.04.2023

18.04.2023

06.04.2023

TpaHcnopTHoe
CpencTBso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo,
aKumm

TpaHcnopTHoe
CpencTBso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
cpencTso

HepBuxnmoe n
OBKMMOe
MMYLLEeCTBO

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeancTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeancTBso

JomoBnageHune

JomoBnageHune

JomoBnageHue

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



4132571

4174851

4184386

4231875

4232844

4234321

4235410

4235696

4240653

42417137

4248169

4252966

4256990

4259986

4260640

4263508

Yo MoHkpaToBa
. A,

4o MoHkpaToBa
A

4MoO MoHkpaToBa
N.A.

Yo MoHkpaToOBa
J.A.

Yo MoHkpaToOBa
J.A.

YO MNoHkpaToBa
. A,

Yo MoHkpaToBa
. A,

Yo MoHkpaToBa
. A,

Yo MoHkpaToBa
A

Yo MoHkpaToBa
A

Yo MoHkpaToOBa
J.A.

4o MoHkpaToOBa
J.A.

YO MNoHkpaToBa
. A,

YO MNoHkpaToBa
. A.

4o MoHkpaToBa
. A,

Yo MoHkpaToBa
. A,

03.04.2023

30.04.2023

01.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

17.04.2023

10.04.2023

09.04.2023

11.04.2023

15.04.2023

13.04.2023

17.06.2023

30.04.2023

28.04.2023

14.04.2023

16.04.2023

LomoBnageHue

JomoBnaageHune

KBapTupa

KeBapTupa

JomoBnageHue

JomoBnageHune

LomoBnageHue

LomoBnageHue

JomoBnageHune

JomoBnaageHune

3eMebHbIN
y4acToK

JomoBnageHue

3eMesbHbIN
y4acToK

LomoBnageHue

KBapTupa

HomoBnageHune

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU



4265688

4265757

4266899

4267167

4267463

4267498

4267583

4268796

4269520

4270422

4277103

4257432

4298303

4324735

4340950

4360701

Yo MoHkpaToBa
. A,

4o MoHkpaToBa
A

4MoO MoHkpaToBa
N.A.

Yo MoHkpaToOBa
J.A.

Yo MoHkpaToOBa
J.A.

YO MNoHkpaToBa
. A,

Yo MoHkpaToBa
. A,

Yo MoHkpaToBa
. A,

Yo MoHkpaToBa
A

Yo MoHkpaToBa
A

Yo MoHkpaToOBa
J.A.

4o MoHkpaToOBa
J.A.

YO MNoHkpaToBa
. A,

YO MNoHkpaToBa
. A.

4o MoHkpaToBa
. A,

Yo MoHkpaToBa
. A,

16.04.2023

11.05.2023

16.04.2023

14.04.2023

15.04.2023

17.04.2023

11.05.2023

06.06.2023

17.04.2023

18.04.2023

21.04.2023

23.06.2023

21.04.2023

07.05.2023

27.06.2023

07.06.2023

3eMebHbIN
yyacToK

JomoBnaageHune

3eMesbHbIN
y4yacToK

KeBapTupa

KeBapTupa

JomoBnageHune

LomoBnageHue

LomoBnageHue

JomoBnageHune

JomoBnaageHune

JomoBnageHue

JomoBnageHue

JomoBnageHune

LomoBnageHue

LomoBnageHue

HomoBnageHune

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU



4366359

4375211

4388841

4401780

4410347

4425067

4475247

4480894

4490908

4504502

4508106

4535617

4555390

4602281

0/2023-
792

Yo MoHkpaToBa
. A,

4o MoHkpaToBa
A

4MoO MoHkpaToBa
N.A.

Yo MoHkpaToOBa
J.A.

Yo MoHkpaToOBa
J.A.

YO MNoHkpaToBa
. A,

Yo MoHkpaToBa
. A,

Yo MoHkpaToBa
. A,

Yo MoHkpaToBa
A

Yo MoHkpaToBa
A

Yo MoHkpaToOBa
J.A.

4o MoHkpaToOBa
J.A.

YO MNoHkpaToBa
. A,

YO MNoHkpaToBa
. A.

000 "HOA
"MoHoAunT"

07.05.2023

15.05.2023

13.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

21.05.2023

31.05.2023

08.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

15.06.2023

22.06.2023

27.06.2023

03.05.2023

LomoBnageHue

JomoBnaageHune

KBapTupa

KeBapTupa

JomoBnageHue

JomoBnageHune

LomoBnageHue

KBapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

KeBapTupa

JomoBnageHue

JomoBnageHune

LomoBnageHue

Lons B YK

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka busHeca



