

Понкратова Людмила Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Понкратова Людмила Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		009042			
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
637/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	19.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
638/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	04.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
639/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	10.05.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
640/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	05.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
641/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	23.05.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
644/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	02.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
645/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	13.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
646/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	22.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
647/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	22.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
648/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	21.06.2023	Транспортное средство, акции	Рыночная	Оценка бизнеса
649/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	21.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
650/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	26.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
651/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	27.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
652/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	30.06.2023	Недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
653/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	27.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
654/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	28.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
655/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	28.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
656/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	29.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
3955404	ЧПО Понкратова Л. А.	12.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
3963135	ЧПО Понкратова Л. А.	18.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости

4080496	ЧПО Понкратова Л. А.	06.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4132571	ЧПО Понкратова Л. А.	03.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4174851	ЧПО Понкратова Л. А.	30.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4184386	ЧПО Понкратова Л. А.	01.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4231875	ЧПО Понкратова Л. А.	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4232844	ЧПО Понкратова Л. А.	10.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4234321	ЧПО Понкратова Л. А.	17.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4235410	ЧПО Понкратова Л. А.	10.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4235696	ЧПО Понкратова Л. А.	09.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4240653	ЧПО Понкратова Л. А.	11.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
42417137	ЧПО Понкратова Л. А.	15.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4248169	ЧПО Понкратова Л. А.	13.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4252966	ЧПО Понкратова Л. А.	17.06.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4256990	ЧПО Понкратова Л. А.	30.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4259986	ЧПО Понкратова Л. А.	28.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4260640	ЧПО Понкратова Л. А.	14.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4263508	ЧПО Понкратова Л. А.	16.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4265688	ЧПО Понкратова Л. А.	16.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4265757	ЧПО Понкратова Л. А.	11.05.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4266899	ЧПО Понкратова Л. А.	16.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4267167	ЧПО Понкратова Л. А.	14.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4267463	ЧПО Понкратова Л. А.	15.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4267498	ЧПО Понкратова Л. А.	17.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4267583	ЧПО Понкратова Л. А.	11.05.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4268796	ЧПО Понкратова Л. А.	06.06.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости

4269520	ЧПО Понкратова Л. А.	17.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4270422	ЧПО Понкратова Л. А.	18.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4277103	ЧПО Понкратова Л. А.	21.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4257432	ЧПО Понкратова Л. А.	23.06.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4298303	ЧПО Понкратова Л. А.	21.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4324735	ЧПО Понкратова Л. А.	07.05.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4340950	ЧПО Понкратова Л. А.	27.06.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4360701	ЧПО Понкратова Л. А.	07.06.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4366359	ЧПО Понкратова Л. А.	07.05.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4375211	ЧПО Понкратова Л. А.	15.05.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4388841	ЧПО Понкратова Л. А.	13.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4401780	ЧПО Понкратова Л. А.	18.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4410347	ЧПО Понкратова Л. А.	22.05.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4425067	ЧПО Понкратова Л. А.	21.05.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4475247	ЧПО Понкратова Л. А.	31.05.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4480894	ЧПО Понкратова Л. А.	08.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4490908	ЧПО Понкратова Л. А.	06.06.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4504502	ЧПО Понкратова Л. А.	07.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4508106	ЧПО Понкратова Л. А.	07.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4535617	ЧПО Понкратова Л. А.	15.06.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4555390	ЧПО Понкратова Л. А.	22.06.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4602281	ЧПО Понкратова Л. А.	27.06.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
O/2023-792	ООО "ЮА "Монолит"	03.05.2023	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса